



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา  
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง


\*\*\*\*\*

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ จะดำเนินการประกวดราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ บ้านลันแต่ ตำบลเทพรักษา กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๓๗๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นผิวจราจรรวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๑๑,๘๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างมีความโปร่งใส ตรวจสอบได้ และเป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ และพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา จึงขอประกาศการเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างโครงการฯ ดังกล่าว รายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๔ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕

(ลงชื่อ)   
(นางสาวศิริินภา พัวพัฒนโชติ)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ บ้านลันแต ตำบลเทพรักษา กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๓๗๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๑๑,๘๕๐ ตารางเมตร  
องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ บ้านลันแต ตำบลเทพรักษา องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ  
จังหวัดสุรินทร์ ตามรายละเอียดและแบบแปลนที่กำหนด

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา / องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,636,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 7,646,000.07 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วีระศักดิ์ จันทร์เพ็ง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

7.2 เทวา จารัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 สมเจตน์ ยอดทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

วีระศักดิ์ จันทร์เพ็ง

28 ตุลาคม 2565 09:39:30

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ บ้านสันเต้ ตำบลเทพรักษา กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๓๗๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๑๑,๘๕๐

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ บ้านสันเต้ ตำบลเทพรักษา กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๓๗๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๑๑,๘๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /	ราคาไม้สนไซลา	30.5	บาท/ลิตร
สาย	หมู่ที่ ๖ บ้านสันเต้ ตำบลเทพรักษา อ.สังขะ จ.สุรินทร์	เงินลงทุนภายใต้	0.00%	
ตอน		ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%	
อยู่เบื้องหลังหัววัด	สุรินทร์	ปกติ	ราคาไม้สนไซลา	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		เขตฝนตก	6.00%	0.00%
เงินประกันผลงานหัก			0.00%	7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าติดตั้ง/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายส่งปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์บรรจุ 50 กก./ถุงตราช้าง	ตัน	2,593.46	60.00	93.94	0.00	0.00	2,687.40	ก.ย. 2565	
2	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากสี่เหลี่ยม 50 ซม.ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.30 ม.	ม.	200.00	60.00	150.90	0.00	0.00	350.90	ต.ค. 2565	บันทึกสืบ
3	หินคลุกหินลูกราคาไม่	ลบ.ม.	607.48	60.00	131.52	0.00	0.00	739.00	ก.ย. 2565	
4	ทรายหยาบทรายหยาบ	ลบ.ม.	411.21	114.00	249.07	0.00	0.00	660.28	ก.ย. 2565	
5	ทรายละเอียดทรายละเอียด	ลบ.ม.	448.60	114.00	249.07	0.00	0.00	697.67	ก.ย. 2565	

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ บ้านสันแต ตำบลเทพรักษา กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๓๗๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๑๑,๘๕๐

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ บ้านสันแต ตำบลเทพรักษา กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๓๗๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๑๑,๘๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /								
สาย	หมู่ที่ ๖ บ้านสันแต ตำบลเทพรักษา อ.สังขะ จ.สุรินทร์	มีโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ บ้านสันแต ตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ ตามรายละเอียดและแบบแปลนที่กำหนด							
ตอน	-								
อยู่ในท้องที่จังหวัด	สุรินทร์	ปกติ	เขตฝนตก	30.5	บาท/ลิตร				
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)			เงินลงทุนขยาย	0.00%					
เงินประกันผลงานที่ก			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%					

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าติดตั้ง (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(ขอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง6มม.ยาว10เมตร	ตัน	25,233.64	60.00	93.94	0.00	0.00	25,327.58	ก.ย. 2565	
7	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(ขอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง9มม.ยาว10เมตร	ตัน	23,769.47	60.00	93.94	0.00	0.00	23,863.41	ก.ย. 2565	
8	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(ขอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง12มม.ยาว10เมตร	ตัน	25,037.85	60.00	93.94	0.00	0.00	25,131.79	ก.ย. 2565	
9	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(ขอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง25มม.ยาว10เมตร	ตัน	18,211.64	60.00	93.94	0.00	0.00	18,305.58	ก.ย. 2565	

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ บ้านสันแค้น ตำบลเทพรักษา กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๓๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๑๑,๘๕๐

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ บ้านสันแค้น ตำบลเทพรักษา กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๓๕๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร
สถานที่	หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๑๑,๘๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
สาย	หมู่ที่ ๖ บ้านสันแค้น ตำบลเทพรักษา อ.สังขะ จ.สุรินทร์
ตอน	-
อยู่ในท้องที่จังหวัด สุรินทร์	เขตฝนตก ปกติ 30.5 บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MIR)	เงินกลางธนาคาร 0.00%
เงินประกันผลงานหัก	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
10	เหล็กเส้นกลมผิวข้อออยSD.30(นอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง12มม.ยาว10เมตร	ตัน	27,994.39	60.00	93.94	0.00	0.00	28,088.33	ก.ย. 2565	
11	เหล็กเส้นกลมผิวข้อออยSD.30(นอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง16มม.ยาว10เมตร	ตัน	19,070.09	60.00	93.94	0.00	0.00	19,164.03	ก.ย. 2565	
12	เหล็กเส้นกลมผิวข้อออยSD.30(นอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง25มม.ยาว10เมตร	ตัน	19,219.63	60.00	93.94	0.00	0.00	19,313.57	ก.ย. 2565	
13	ลวดผูกเหล็กลวดผูกเหล็กศก.1.25มม.(เบอร์18)	กก.	87.39	0.00	0.00	0.00	0.00	87.39	ก.ย. 2565	

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ บ้านสันแต ตำบลเทพรักษา กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๑๖๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๑๑,๕๕๐

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ บ้านสันแต ตำบลเทพรักษา กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๑๖๐ เมตร
สาย	หมู่ที่ ๖ บ้านสันแต ตำบลเทพรักษา อ.สังขะ จ.สุรินทร์
ตอน	-
อยู่ไปห้องที่จังหวัด	สุรินทร์
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	6.00%
เงินประกันผลงานหัก	0.00%

ราคาบ้านไม้เสา	30.5	บาท/ลิตร
เงินลงทุนขาย	0.00%	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
14	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบชนิดสี่เหลี่ยมจัตุรัสเหล็กคก.3.0มม.ขนาดตาราง0.25x0.25ม.กว้าง2ม.ยาว50ม.	ม <sup>๒</sup>	1,140.19	60.00	93.94	0.00	0.00	1,234.13	ก.ย. 2565	
15	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบชนิดสี่เหลี่ยมจัตุรัสเหล็กคก.3.2มม.ขนาดตาราง0.25x0.25ม.กว้าง2.5ม.ยาว50ม.	ม <sup>๒</sup>	1,683.18	0.00	0.00	0.00	0.00	1,683.18	ส.ค. 2562	
16	ดินถมที่ดินถมที่	ลบ.ม.	10.00	1.00	11.40	0.00	0.00	21.40	ต.ค. 2565	บันทึกสืบ

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒ บ้านลำแต ตำบลเทพรักษา กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๓๗๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นผิวจราจรรวมทั้งถมดินน้อยกว่า

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      ๑๑,๘๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา/องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับแก้ไขแต่งพื้นที่ทางเดิม 1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.2.1.1 งานดินคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ตร.ม.	14,685.000	1.79	26,286.15	1.3559	2.42	35,641.39
2	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	540.000	114.46	61,808.40	1.3559	155.19	83,806.00
3	1.3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	592.500	958.84	568,112.70	1.3559	1,300.09	770,304.00
4	1.3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.3.2.1 งานรองพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	65.000	739.00	48,035.00	1.3559	1,002.01	65,130.65

วิระศักดิ์ จันทร์เที่ยง

28 ตุลาคม 2565 09:39:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ บ้านสันเต ตำบลพริกษา กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๗๗๐ เมตร หรือมีพื้นผิวจราจรรวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๑๑,๘๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลพริกษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพริกษา/องค์การบริหารส่วนตำบลพริกษา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.4 งานบดไธเสทาง (ดินถม)  2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 2.1.1.1 รอยต่อเบอร์ด์ที่เมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.2 รอยต่อเอื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 2.1.1.3 รอยต่อตามยาว (CONTRACTION JOINT) 2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 2.1.1.4 ผิวทางบอร์ตเมนต์ที่เมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ลบ.ม.  เมตร  เมตร  เมตร  ตร.ม.	213.000	114.46	24,379.98	1.3559	155.19	33,056.81
6		เมตร	120.000	148.18	17,781.60	1.3559	200.91	24,110.07
7		เมตร	1,065.000	63.63	67,765.95	1.3559	86.27	91,883.85
8		เมตร	2,370.000	52.67	124,827.90	1.3559	71.41	169,254.14
9		ตร.ม.	11,850.000	375.67	4,451,689.50	1.3559	509.37	6,036,045.79

วิระศักดิ์ จันทร์เพ็ญ

28 ตุลาคม 2565 09:39:49



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ บ้านลิ้นแต่ ตำบลเพร็กษา กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๓๗๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นผิวจราจรรวมทั้งถมดินน้อยกว่า ๑๑,๕๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเพร็กษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเพร็กษา/องค์การบริหารส่วนตำบลเพร็กษา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	3. งานอาคารระบายน้ำ 3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C. PIPE CULVERTS) ขนาด 0.30 ม.	ม.	159.000	461.42	73,365.78	1.3559	625.63	99,476.66
11	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	46.07	46.07	1.3559	62.46	62.46
12	5. งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร	ชุด	16.000	4,680.00	74,880.00	1.3559	6,345.61	101,529.79
13	5.2 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31-ต60,ต75	ชุด	24.000	2,980.00	71,520.00	1.3559	4,040.58	96,973.96
14	5.3 งานติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3559	19,362.25	38,724.50
รวมราคากลาง								7,646,000.07

วันที่จัดทำ จันทบุรี

28 ตุลาคม 2565 09:39:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ บ้านสันเต้ ตำบลเทพรักษา กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๓๗๐ เมตร พ.มา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นผิวจราจรรวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๑๑,๘๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา/องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา



( เทวา จารัตน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( วีระศักดิ์ จันทรงเพ็ง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( สรเดชน์ ยอดทอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง